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도시발전사업단

단장 정병철 도시발전사업 업무 전반

도시재생과

과장 이충완 도시재생과 업무 전반

재생전략

팀장 문인숙 재생전략팀 업무 전반

주무관 박현미 국,과서무 | 예산 및 지출관련 업무

주무관 조용진 도시재생전략계획 수립 | 도시재생지원센터 운영 지원

주무관 이경택 도시재생사업 보상 | 도시재생기금 융자

재생산업

팀장 강지한 재생사업업무 전반

주무관 박영애 도시재생 뉴딜사업 | 문화콘텐츠개발

주무관 김은향 유달동,동명동 새뜰마을사업

주무관 김차의 도시재생 SW사업

주무관 이상진 1897 탐방안내센터 | 청년사업 인큐베이팅 플랫폼

주거지재생

팀장 조형근 주거지재생 업무 전반

주무관 이은지 주거지재생사업 | 건축사업

주무관 강선문 서산동 보리마당 도시재생 뉴딜사업

주무관 조기훈 죽교동 새뜰사업

주무관 김찬호 서산동 보리마당 도시재생 뉴딜사업

재생시설

팀장 이경옥 재생시설팀 업무 전반

주무관 박경희 도시재생 선도사업 시설물 유지관리 | 목포항구포차 관리

주무관 장우성 모자아트갤러리 운영, 공공임대주택 관리

도시문화재과

과장 조용선 도시문화재과 업무 전반

문화유산

팀장 김도연 문화유산팀 업무 전반

주무관 윤은희 서무

주무관 이광록 문화재관리

주무관 박유경 문화재공모사업

주무관 전효진 근대역사관, 행정타운 관리

실무원 강태성 근대역사관 1관

실무원 서미경 근대역사관 2관

문화재시설

팀장 유재희 문화재시설팀 업무 전반

주무관 김한얼 문화재보수정비

주무관 윤재우 문화재관리, 재난안전

주무관 윤채련 문화재보수정비, 현상변경
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061-270-8346

061-270-3542

061-270-3602

061-270-8455

061-270-8345

061-270-3434

061-270-3435

061-270-8394

061-270-8343

061-270-3442

061-270-3443

역사공간조성

팀장 임진택 역사공간팀 업무 전반

주무관 김형남 근대역사문화공간 조성

주무관 노우균 역사공간 활용

주무관 김옥균 근대역사 문화공간 보상, 공유재산관리

도심개발

팀장 김신철 도심개발팀 업무 전반

주무관 김현곤 주거환경개선

주무관 전욱형 삼학도 유지관리

주무관 홍보배 보상, 원도심 상가보조금

공영개발

팀장 안영옥 공영개발팀 업무 전반

주무관 김도현 옥암지구, 택지개발사업

주무관 김다빈 임성지구, 공영개발특별회계

COPYRIGHT ⓒ MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

(http://www.mokpo.go.kr)

tel:061-270-8346
tel:061-270-3542
tel:061-270-3602
tel:061-270-8455
tel:061-270-8345
tel:061-270-3434
tel:061-270-3435
tel:061-270-8394
tel:061-270-8343
tel:061-270-3442
tel:061-270-3443



	행정조직과업무
	도시발전사업단


